
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 

Via Milano, 79 15121 Alessandria 
Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 

PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 
C.F. P.IVA 00161450069 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 132 del  13 febbraio 2026 
 

 

 

 

 
OGGETTO: Autorizzazione alla restituzione versamento matr. 3852 

 

 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

• Premesso che: 
- Nelle more del perfezionamento dell’atto di vendita del box l’assegnatario matr. 3852 

signor G. A. G. aveva chiesto la modifica del pagamento da semestrale a mensile. ATC 
aveva già inviato il pagamento alla banca avendo l’assegnatario l’addebito diretto. Lo 
stesso si era preso l’impegno di avvisare la banca di sospendere il pagamento; 

- Gli uffici nella fatturazione di febbraio hanno emesso la nota di credito e la fattura di 
conguaglio per il mese di gennaio, inviata insieme al mese di febbraio; 

- Il pagamento del mese di gennaio è risultato, invece, avvenuto. 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare gli uffici, come da richiesta dell’assegnatario, a procedere alla restituzione della 
somma di € 108,84 versata in data 02/02/2026 con il provv. di entrata n. 888 del 02/02/2026.  
  
  
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *             Ghiglione Gianluca * 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


